

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
โครงการ/งาน	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-039
	สายสามแยกบ้านนายเงิน-หลังอนามัย หมู่ที่ 13
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 13 บ้านชายหาญ ตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง
ปริมาณงาน	ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 264 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,056 ตารางเมตร
	ไหล่ทางข้างละ 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย
	แบบเลขที่ 5/2567
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	วันที่ 26 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2567
	ราคาน้ำมัน 33.37 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคา
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,214.40	1.83	2,222.35	1.3848	2.53	3,077.51
2	งานดินลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.(แนวน)	316.00	355.45	112,322.20	1.3848	492.23	155,543.78
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	52.80	1,007.35	53,188.08	1.3848	1,394.98	73,654.85
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,056.00	449.74	474,925.44	1.3848	622.80	657,676.75
5	เหล็ก Wire mesh	ตร.ม.	1,056.00	32.00	33,792.00	1.3848	44.31	46,795.16
6	Expansion Joint	ม.	17.62	286.72	5,052.01	1.3848	397.05	6,996.02
7	Constraction Joint	ม.	84.98	276.06	23,459.58	1.3848	382.29	32,486.82
8	งานไหล่ทาง ข้างละ 0.15 เมตร	ลบ.ม.	13.00	305.46	3,970.98	1.3848	423.00	5,499.01
9	งานรื้อท่อ คสล. ขนาด 0.60*1.00 เมตร	ท่อน	5.00	160.00	800.00	1.3848	221.57	1,107.84
10	ท่อ คสล. ขนาด 0.80*1.00 เมตร	ท่อน	5.00	2,182.13	10,910.65	1.3848	3,021.81	15,109.07
11	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00				3,000.00
					720,643.29		รวม	1,000,946.82

ตัวอักษร (หนังสือแนบท้ายสลิปหภาพแปลสิบสองสงตางค์)

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	720,643.29
2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3848

ลงชื่อ

(นายณรงค์ ชูดวง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุวิชา มุณีแนม)
นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางมุลินทร์ คล้ายแก้ว)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ/เลขานุการ